ALMT
Assemblela Legislati7â

Pul do no D.O.E. ALMT
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 411/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo
41, § 4®, modificada pelo artigo 6® da Emenda Constitucional n® 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei
Complementar n° 04/1990,de 15/10/1990, na Lei Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na
Resolução Administrativa n® 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução Administrativa n® 008 de
17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1® Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público,
Edital n® 01/2013, abaixo relacionados:

Matrícula
Processo

AED
Servidor Cargo

Função/
Especialidade

Estável a

Dartir de

41066 02338/2015 Alexandre Pedersoli
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Garçom 01/12/17

41071 02345/2015 Amanda Maria Vieira Ramalho
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Secretária 09/12/17

21731 02339/2017
Ariadne Fabienne e Silva de Jesus

Carvalho

TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Secretária 01/12/17

41072 02340/2015 Bruno Castro Pini
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Jornalista 09/12/17

41080 02350/2015 Denys Gabriel de Araújo Silva
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Almoxarife 16/12/17

41074 02341/2015 Diego Olson Rangel
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Serviços
Gerais

09/12/17

41067 02342/2015 Felipe Benevides Poyer
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Garçom 01/12/17

41078 02352/2015 Guilherme Góes de Mattos
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Editor de

Imagens
16/12/17

41075 02343/2015 Jorair Alberto
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Editor de

Imagens
09/12/17

41082 02351/2015 Laís Tsuda de Sá
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Engenheiro
Eletricista

29/12/17

41073 02346/2015 Luana da Silva e Souza Ikeda
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Secretária 09/12/17

41077 02348/2015 Moisés Francisco Vieira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Contador 15/12/17

41076 02347/2015 Prisclila Chianca Fava
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Arquivista da
TV

10/12/17

41079 02355/2015 Rodolfo Santos Ramos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Técnico

Legislativo
16/12/17

Art. 2® Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, c™PRA-èE.

Edifício Governador Dante Martiiis de OliveiK em Cuiabá, 11 de dezembro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO f Presidente ALMT Dep. GUI

Oattoslarttadof na vWa luiKíonat
m dS /

Secretário ALMT